



بلانکو، رضانی و رضواند حوالی در خروجی استقلال

## دستپخت نکونام بلای جان موسیمانته

## علی جباری: دلال‌ها استقلال را به این روز انداختند

## طلسم ناکامی لیورپول مقابل رئال مادرید

## تکرار یک رقابت جذاب



# کارنامه نگران‌کننده گاریدو در آسیا بازنده بزرگ لیگ نخبگان



### آخرین وضعیت عالیشاه

## خطر از بیخ گوش کاپیتان گذشت



پروین: گاریدو هنوز ارنج را پیدا نکرده است

## قانون سقف بودجه باید برداشته شود

تعداد دستگاه‌های VAR در فوتبال ایران به عدد ۱۳ می‌رسد

## چالش بی‌پایان کمک داور ویدیویی



شروع مأموریت مانولوپولوس در تیم ملی بسکتبال با باخت



قاسمیور بازگشت به وزن ۸۶ کیلوگرم را نمی‌پذیرد

## طلسم شکنی قطری‌ها بعد از ۱۹ سال



سرگردان کشتی

## گاریدو هنوز ارنج را پیدا نکرده است

## پروین: قانون سقف بودجه باید برداشته شود

علی پروین اسطوره باشگاه پرسپولیس و فوتبال کشورمان در خصوص شرایط نامناسب نمایندگان ایران در مسابقات آسیایی صحبت کرد. او درباره شرایط نامساعد پرسپولیس در بازی‌های آسیایی، تساوی مقابل الریان و تأثیر قانون سقف بودجه روی این موضوع گفت: «پرسپولیس نیمه اول خیلی خوب بود و باید دو سه گل می‌زد. ولی نیمه دوم خیلی بد بازی کرد. شناسش آوردند نیاختند. البته نظر گاریدو مهم است ولی وقتی من مربی بودم

در ترکیب تیمم یک یا دو تغییر می‌دادم اما الان هر بازی ۵ تغییری بینیم. یعنی هنوز به ارنج اصلی تیم نرسیده است. پرسپولیس اگر ببرد مردم با حال خوب سرگرم می‌روند و اگر مساوی کند یا باخت بدهد با حال بد به محل کار می‌روند. نظر من قانون سقف بودجه را باید بردارند. کدام باشگاه به آن عمل می‌کند؟ الان بجز پرسپولیس و استقلال که بالای هزار میلیارد هزینه کرده‌اند باشگاه‌های دیگر بالای ۴۰۰ میلیارد هزینه می‌کنند. آن موقع هم

سایر تیم‌های عربی در آسیا از لحاظ هزینه و معشان از ما بهتر بود. الان اگر خواهیم تیم‌ها را با آنها مقایسه کنیم منطقی نیست. همه تیم‌های ما دوست دارند زود نتیجه بگیرند و اگر نتیجه نگیرند مربی آن تیم می‌ترسد که او را بردارند. من تیمی را می‌شناسم که ۴۵۰ میلیارد هزینه کرده و دهم است.» پروین درباره شرایط تیم ملی و انتقادات از عملکرد شاگردان قلعه نوین نیز صحبت کرد: «تیم ملی الان صدر جدول است. نباید بریزیم روی سرشان

### ستاره‌ای که تسلیم نمی‌شود

## رونالدو: شادی هواداران، شوق من به گلزنی را بالا نگه می‌دارد

رونالدو روز دوشنبه در بازی هفته پنجم لیگ نخبگان آسیا و در پیروزی ۳ بریک النصر برابر الغرافه، دبل کرد و مهارناپذیر نشان داد. رونالدو در این دیدار گل‌های شماره ۹۱۲ و ۹۱۳ دوران حرفه‌ای باورنکردنی خود را به ثمر رساند. درآگان اسکوجیچ در نشست خبری پیش از این مسابقه گفت: «همان‌طور که می‌دانیم، ما صعود ما قطعی شده و برای بار دوم با تیم الکره بازی می‌کنیم. شناخت ما از حریف نسبت به گذشته تکمیل تر شده است. ما آماده هستیم و با جدیت وارد زمین می‌شویم. انتظار بازی خوبی را دارم. سیدمهدی حسینی مصدوم است و تومیسلاو نیز به تازگی از بند مصدومیت رها شده که هنوز در خصوص

### تراکتور پا پس نمی‌کشد

## اسکوچیچ: باید از الکره ۳ امتیاز کامل را بگیریم

تیم تراکتور که صعود خود را به عنوان تیم صدرنشین به مرحله حذفی سطح دوم لیگ قهرمانان فوتبال آسیا قطعی کرده، امروز به مصاف الکره قطر می‌رود؛ تیمی که در دیدار رفت با سه گل از نماینده ایران شکست خورده بود. درآگان اسکوجیچ در نشست خبری پیش از این مسابقه گفت: «همان‌طور که می‌دانیم، ما صعود ما قطعی شده و برای بار دوم با تیم الکره بازی می‌کنیم. شناخت ما از حریف نسبت به گذشته تکمیل تر شده است. ما آماده هستیم و با جدیت وارد زمین می‌شویم. انتظار بازی خوبی را دارم. سیدمهدی حسینی مصدوم است و تومیسلاو نیز به تازگی از بند مصدومیت رها شده که هنوز در خصوص

### صدرنشینی قاطعانه ویسل کوبه

## دومین شکست سنگین شاگردان اوسمار در شرق آسیا

مسابقات لیگ نخبگان در منطقه شرق آسیا روز سه‌شنبه آغاز شد که در یکی از مسابقات حساس، شاگردان اوسمار ویرا در تیم بوریرام یونایتد تایلند میزبان کاوازاکی فورتالسه ژاپن بودند. شاگردان اوسمار در این بازی دومین شکست متوالی خود را تجربه کردند و به خانه با سه

گل مغلوب کاوازاکی ژاپن شدند. بوریرام که پیش از این با پنج گل مغلوب یوکوهاما شده بود، با این نتیجه ۷ امتیازی باقی ماند و به رده نهم جدول لیگ نخبگان آسیا در منطقه شرق آسیا سقوط کرد. در یکی دیگر از مسابقات، ویسل کوبه ژاپن توانست با برتری سه بر دو برابر سنترال

مارینرز استرالیا ۱۳ امتیازی شود و قاطعانه در صدر جدول منطقه شرق قرار بگیرد. اولسان هیوندای کره جنوبی که بدترین آمار را در لیگ نخبگان آسیا دارد، با وجود ۱۰ نفره شدن حریفش افسسی ۹ امتیاز از چهار بازی و کاوازاکی با ۹ امتیاز از پنج بازی در رده‌های دوم و سوم قرار دارند.

همچنین شادونگ تایشان نیز با یک گل جوهر دارالتعظیم اندونزی را از پیش رو برداشت. در جدول رده‌بندی شرق، ویسل کوبه با ۱۳ امتیاز از پنج بازی صدرنشین است، گوانزو افسسی ۹ امتیاز از چهار بازی و کاوازاکی با ۹ امتیاز از پنج بازی در رده‌های دوم و سوم قرار دارند.

### خبر

## معمار ورزشگاه تختی تهران درگذشت

دکتر جهانگیر درویش که یکی از زیباترین ورزشگاه‌های فوتبال آسیا را در دهه ۱۳۴۰ معماری کرد و شاهد ساخت و بهره‌برداری از این استادیوم بود، در ۹۱ سالگی درگذشت. زنده‌یاد درویش که معمار مرکز رادیو تلویزیون‌های تهران، بندرعباس، شیراز، ارومیه و تبریز نیز محسوب می‌شود و ساختمان مرشدس بنز در تورین ایتالیا را هم طراحی کرده، یکی از چهره‌های مهم معماری ایران محسوب می‌شد. او طراحی ورزشگاه زیبای شرق پایتخت را در سال ۱۳۴۵ آغاز کرد و توانست یکی از شکل‌ترین و مجهزترین ورزشگاه‌های فوتبال آسیا را در اختیار شهروندان ایرانی قرار بدهد. این استادیوم ۳۰ هزار نفری در سال ۱۳۵۳ افتتاح شد و چند سال پیش زنده‌یاد دکتر درویش از این استادیوم بازنویس دوباره را انجام داد.

## واکنش صمد نیکخواه به باخت تیم ملی بسکتبال

### به سوتیریس زمان بدهید

کاپیتان سابق تیم ملی بسکتبال ایران به حمایت از سوتیریس مانولوپولوس سرمربی تیم ملی بسکتبال پرداخت. تیم ملی بسکتبال ایران در نخستین بازی خود با سرمربیگری سوتیریس مانولوپولوس، علی‌رغم عملکرد خوبی که در دیدار مقابل قطر داشت، نتوانست مقابل میزبان خود به پیروزی برسد و پنجره دوم مسابقات انتخابی کاپ آسیا ۲۰۲۵ عربستان را با باخت ۷۷-۷۸ مقابل قطر به پایان رساند. پس از شکست تیم ملی بسکتبال ایران مقابل قطر، صمد نیکخواه پهرامی کاپیتان و ستاره سابق تیم ملی ایران نسبت به این اتفاق واکنش نشان داد و حمایت ضمنی خود از سرمربی یونانی تیم ملی را نیز اعلام کرد: «به نظر من، تنها کسی بودم که زمان سرمربیگری‌هاکان دمیر در تیم ملی ایران (سرمربی فعلی تیم ملی قطر) از او حمایت کرده و معتقد بودم که مربی خوبی است، اما به دلیل فشارهای زیادی که وجود داشت با او قطع همکاری کردیم. الان هم معتقدم که سوتیریس مانولوپولوس سرمربی خوبی است و باید به او زمان داد.»

### خیال باورایی‌ها راحت شد

## کیمیش در بایرن می‌ماند

در حالی که برخی رسانه‌ها خبر از توقف روند مذاکرات بایرن مونیخ با یاشوا کیمیش برای تمدید قرارداد داده بودند، اکیب خبر داده که بایرن مونیخ اکنون مطمئن است یاشوا کیمیش قراردادش را تمدید خواهد کرد. از نقطه نظر باشگاه، دو طرف به توافق نهایی رسیده‌اند؛ هر چند تا وقتی اسناد امضا نشده‌اند، جانب احتیاط را رعایت می‌کنند. تاکنون از باسلون و باری سن ژرمن به عنوان باشگاه‌های علاقه‌مند به این بازیکن ۲۹ ساله نام برده شده بود اما کیمیش برای آنکه متقاعد شود مونیخ را ترک کند، باید احساس کند پروژه آن باشگاه برتر از بایرن مونیخ است و تضمین‌های بیشتری برای کسب عنوان بگیرد. گفتنی است قرارداد کیمیش با بایرن مونیخ تنها تا پایان همین فصل اعتبار دارد و اگر تمدید نکند، می‌تواند به صورت رایگان جدا شود. این هافبک آلمانی که سابقه کاپیتانی بایرن و تیم ملی کشورش را دارد، در این فصل موفق به ثبت ۴ پاس گل شده است.